

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (November, 28th) sold 32 store cattle, 63 adult head of breeding cattle 21 OTM cattle.

Bullocks (12) sold to 184.6p per kilo and £720 gross for a 390kg Saler cross from Coilach, Muir of Ord.

Heifers (20) sold to 208.4p per kilo and £990 gross for a 475kg Aberdeen Angus from Kilmaluag House, Duntulm.

In calf heifers (16) sold to £1,900 twice from Culmill, Kiltarlity.

In calf cows (24) sold to £1,300 Kilmaluag House.

Cows with male calf (8) sold to £1,200 from Blarmore, Achantoul.

Cows with female calf (8) sold to £1,280 from Coilach.

Bulls (6) sold to £1,300 for a Charolais from the 15 Glenconon, Uig.

Cows (1) sold to £880 for an Aberdeen Angus from 25 Big Sand, Gairloch.

OTM prime & feeding cows (20) sold to 97.1p per kilo for a 710kg Limousin cross from Castlecraig Farms, Nigg, and £710 gross for a 690kg Simmental cross from Balnabruich, Ardgay.

OTM bulls (1) sold to 63.4p per kilo and £590 gross for a 930kg Charolais from Upper Duntulm, Kilmuir.

Other leading prices per head and per kg:

Bullocks up to 300kg – Coilach, £510, 9 Beolary, Glenelg, 178.6p; **301-350kg** – 5 Beolary, Glenelg, £510, 156.9p; **351-400kg** – Coilach, £710, 181.1p.

Heifers up to 300kg – Coilach, £440, 163.1p; **301-350kg** – Kilmaluag House, £560, 183.6p; **351-400kg** – Coilach, £660, 171.4p; **401-450kg** – Kilmaluag House, £790, 179.6p; **451-500kg** – 25 Big Sand, £900, 185.6p.

In calf heifers – **LimX** – Rychraggan, Drumnadrochit, £1,550; **ShoX** – Culmill, £1,500; **BSh** – Rychraggan, £1,500;

Lui – Rychraggan, £1,500; **SimX** – Rychraggan, £1,400; **AA** – Kilmaluag House, £1,300.

In calf cows – **AA** – Kilmaluag House, £1,250; **ShoX** – Greenvale, Dunnet, £960; **SimX** – Greenvale, £960; **AAX** – Greenvale, £750; **CharX** – 3 Kilvaxter, Portree, £680.

Cow with male calf – **SAX** – Coilach, £1,020; **ShoX** – 2 Cragganvallie, Kiltarlity, £900; **LUX** – Blarmore, £880.

Cow with female calf – **SAX** – Coilach, £1,220; **AAX** – Woodside Croft, Strathpeffer, £1,100.

Bulls – **AAX** – Woodside Croft, £900; **Lim** – Ardival, Strathpeffer, £620.

Other leading prices per head

OTM prime & feeding cows: Balnabruich, (SimX), £670; 1 Scallasaig, Glenelg, (Lu), £650; Tomcluich, Nairn, (Sho), £610.

Other leading prices per kg

OTM prime & feeding cows: Castlecraig Farms, (Lim), 96.6p; Braepark, Duncanston, (SimX), 91.1p; Tomcluich, (Sho), 91.0p.